平成 30 年 8月吉日

会員各位

兵庫県病院薬剤師会

西神戸支部長 高塚 英和

東神戸支部長  久米 学

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会のご案内

謹啓 時下、益々ご盛栄のことお喜び申し上げます。

この度、 兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会を下記日程にて開催する

運びとなりました。炎症性腸疾患治療において、病態から治療薬の有用性、安全性等に

ついてご教示頂ける内容となっております。ご多忙のことと存じますが、多数ご参加い

ただきますようご案内申し上げます。

   謹白

記

日時：平成 30年 10月 11 日（木）18:50～20:30

場所：三宮研修センター 10F

神戸市中央区八幡通 4-2-12 FRⅡビル  TEL:078-232-0081

【情報提供】18:50～19:00

  『 ロトリガ錠の有効性と安全性について 』  武田薬品工業株式会社 野原奈々

【特別講演】19:00～20:30

座長 医療法人社団まほし会 真星病院 薬局長  元持 富見代 先生

『 炎症性腸疾患の治療 Up to Date ～薬物治療を中心に～ 』

演者  医療法人社団順心会 順心病院

副院長 消化器センター長  橋本 可成 先生

＊日病薬病院薬学認定薬剤師研修評価

領域< Ⅴ-2：1単位 >（現在申請中）

＊日本薬剤師研修センター単位（1単位）（日病薬単位と研修センター単位の重複発行は出来ません）

＊他支部の先生方も是非ご参加ください

  共催： 兵庫県病院薬剤師会西神戸支部

兵庫県病院薬剤師会東神戸支部

武田薬品工業株式会社